MUNICÍPIO DE TAIÓ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES
PROCESSO SELETIVO Nº 011/2018

3ª CHAMADA PÚBLICA 011/2018

ALMIR RENI GUSKI, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, com fundamento na Lei Complementar nº 187/2017, que regulamenta as contratações de pessoal no âmbito da administração pública para atender necessidades temporárias de excepcional interesse público, bem como disposto na Lei Complementar 046/2000 e alterações, torna público o Quadro de Vagas, conforme estabelecido no Edital do Processo Seletivo 011/2018.

QUADRO DE VAGAS

E.E.F.PREFEITA ERNA HEIDRICH
	1º ano vespertino
	Braian Block- Autista

	[bookmark: _GoBack]2º ano 4 vespertino

	 Kelvin Ezequiel Formigari -  Intelectual Moderado
Marlon da Silva Torres – Autismo
Davi Thiel – Intelectual moderado

	3º ano vespertino
	Yasmini Neumann- Autista síndrome de williams.

	4º vespertino
	Kaio Cardoso – Auditivo ( surdo)

	Professor Matemática - 20 horas matutino
	Correção de fluxo

	Professor Matemática - 10 horas matutino
	Correção de fluxo

	Professor português – 20 horas matutino
	Correção de fluxo

	Professor de Geografia -10 horas matutino
	Correção de fluxo

CEI CARLOS PURNHEGEN
	 Segundo Professor - Pré II Vespertino
	Rose Maria Ramos – Deficiência intelectual com rasgos de autista.
 Edward Felipe Bassch – Autismo

	  Professora Pedagoga Pré II 20 horas 13:30 às 17:30
	 FG- Fernanda Belli

CEI ANJO DA GUARDA
	Segundo Professores Pré II vespertino
	Gabriel Eli Frank - Autismo

CEI TURMINHA DO PUFF
	Segundo Professor - Pré I vespertino
	Willian Alves da Silva- Autismo

A escolha de vagas será realizada no dia 13 de fevereiro de 2019 ás 16:00 horas, na sede da Secretaria de Educação Cultura e Esportes, situada na Avenida Luiz Bertoli, 44, Centro, Taió/SC, conforme Edital do Processo Seletivo 011/2018.

Taió/SC, em 11 de fevereiro de 2019

ALMIR RENI GUSKI
Prefeito Municipal